ПРОТОКОЛ
заседания жюри от « 23    »        09     2025 года № 1
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: астрономия

Наименование ОО: МОУ «Зеленовская СШ»
Численность участников ШЭ ВсОШ: 2

Присутствовали
председатель жюри: Тарадеева Татьяна Анатольевна
члены жюри:

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по    астрономии                       (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по                           астрономии (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:                              /   Тарадеева Т.А.   /
Члены жюри:
/                          /
/                          /
/                          /
/                          /
/                          /

[bookmark: _GoBack]Приложение
к протоколу заседания жюри
от «    »         2025 г. №

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: астрономия
Класс: 9
Численность учащихся: 2
Максимально возможное количество баллов: 100

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
		Журкин
	49.0

	95.0

	Андрей
	Александрович
	21.09.2010
	МОУ «Зеленовская СШ»
	49.0
	призер

	2
	Кадимов
	Михаил
		Олегович

	08.10.2010
	МОУ «Зеленовская СШ»
	95.0
	победитель